Dilexi nūc ardenterius quo-
nā exaudiuit domin⁹ voce⁹
orōis mee. in angustijs.

Spero qđ in angustijs exaudiar. Quia iā
dñs inclinavit aurē suā mibi p̄descen-
dendo petitioni mee. et in h̄ expert⁹ miseri-
cordiaz suam audacter inuocabo eū in
diebus miserie mee qđ mibi feci pec-
cando qui sunt pleni laboris et doloris.

In quibus diebus necesse babeo inuocare
eū. quoniā Circū dederūt me dolores
mortis. i. peccata vnde procedit dolor et
mors aie. et temptationes grauissime qđ sūt
pericula inferni inuenerūt me. errā-
tem a te et expositū malis. Hec me inue-
nerūt et ego Tribulatōem et dolozē
in būius mundi p̄peritatib⁹ latente. i. qđ
oblectabar inueni quib⁹ tribulationib⁹
cōmonitus nō men domini inuocau
vt liberarer. Unde sequitur. O domine li-
bera anima mēa de omni ipdimento
seculi. qđ nisi adiuues capiua est miseri-
cors domin⁹ i natura iustus corrigē-
do peccata. et vere misericors dñs qđ patet
pefectū et de⁹ noster miseretur acu-

Cere misericors et iust⁹. qđ domin⁹
custodit hūiles a p̄cis et ab inimicis su-
is. experto credite qđ ego hūiliatus sum
mente paruul⁹ fac⁹ corā deo et liberauit
me ab onere peccator⁹ et p̄sequentiib⁹ me
sua grā et virtute. Et qđ i c dñs liberauit
animā mēā. ideo Conuertere aia mea
in būius mundi turbatōib⁹ demersa ad
deū in quo est vera requies mentis
qđ facere debes qđ domin⁹ benefecit ti-
bi multipliciter. Terte bene feci tibi.
Quia eripuit te de morte peccati et
oculos meos a lacrimis afflictionis
primore pene pedes a lapsu recidiui
Et quāuis in p̄nti deo placeā nō in ita quē
admodū in futuro. vbi placebo p̄fecte
et ex omni parte domino vbi nullā in me
offensionē inueniei in regione viuorū.
vbi ne lacrume ne cluctus ne lapsus pedū
nec triste aut infirmū aliqd esse potest.

Psalmus. CXV. in quo monet
ad laudem dei pro dono fidei.
propheta.

Recididi sc̄ qđ placebo do-
mino i regione viuorū ppter qđ
aperui os meū ad laudandū
deū ego aut hūiliat⁹. i. afflic⁹ sum ni-
mis a p̄secutione inimicorum.

Ego aut in altitudine cōtemplatio-
nis dei posit⁹ et intelligēs qđ bonib⁹ bo-
ni potest babere a se dixi. i. p̄nūciaui om-
nis homo mendax quantū est de le.

Cum ergo bonib⁹ boni p̄priuz babeat
Quid retribuā domino p̄ omnib⁹
beneficijs que ipse retribuit mihi.

Ego tante retributōis nibil dignū inue-
niens. quod carius est tibi sacrificabo.

Accipiam in desiderio calicem passio-
nis p̄ ei⁹ noīe sanguinē fundere nō formu-
lans. et qđ calicē passionis bibere nō ē vnu-
ti būane sed grē dei nomen dñi inu-
cabo vt nō me derelinqui die tribulatōis.

Vota mea reddā domino. i. cōple-
bo ope quod desiderabā. i. meipm sic opia-
ueram passioni offeram actu coram om-
ni populo ei⁹ vt ceteri exemplū capiant.
ideo sic reddam vota mea qđ preciosa. id
est. cara placens et grata est mors sc̄tor⁹
eius proximie. et fide eius assumpta.

O domine qđ merito ego mori prote-
deberem. tum quia ego seruus tu⁹ ure
creatiōis. tum quia ego seruus tu⁹ ure
redemptōis. tum quia filius ancille tue
id est. ecclesie. Tum enī qđ tu Viripi-
sti vincula p̄tōz meoz qibul eram
constricuſ. et quia hoc non meritus meis.
sed ex misericordia tua grās agēs sacrificabo
tibi meipsum in laudem tuā. et no-
men tuuz inuocabo vt quod restat ad
perficiendum seruitutis tue implere valeā

Quia ergo ego seruus tuus sum Vlo-
ta mea domino reddā. id est. meipsum
in seruitutem tuam in conspectu om-
nis populi ei⁹ vt alijs exemplum laudis
exhibeam. et hoc non in omni loco sed in
atrijs dom⁹ domini. i. p̄senti ecclesiis

Psalms. CXV. in quo monet ad laudem dei pro dono fidei
proposita.
Ricordi in ergo eis qui per apertum omnes mei ad latitudinem
dei ego autem huius latitudinis
misericordiam eternam vobis
Ego aut in alio loco compagno
nus dapsis amicorum quoniam
in pueris tenui dicit priuatum
nus homo noster quoniam iste
Cum ergo boni boni prouidet
Quid rem habui domino pro misericordia
beneficiis quae rem habui mei.
Ego autem in aliis locis
nunc quocunque libenter.
Accipiam in te deinceps posse
tus per nos in quatuor locis
a quatuor partibus terrae
etiam in eis quod non
alio modo derelinqui debet.
Cura mea recte domino quod
oportet quod obserba iniquitatem spe
eram pallio et herum auctoritate
populo aeternum templum capi
deo si rectum non magis predola
filius plausus et genitrix mortis scot
us per nomine atque eius allumpa.
Dominus quod merito regno pos
set cum opa ego scruas tu
renatus sum quia ego fruas tu
retribuas sum quia filius analiz
o est audire. **Lumen quod** Euro
bi vincula patet meo quod
confirma et quia bonum membra
sed et misericordia agere sacrificia
tibi meum in laudem misericordie
men non invocabo et quod
perficere fruas tu et impetrare
Quia ergo ferum meum. **Qua**ta mea dominus recte in famili
un seruum nam in confusione
misericordia et alia tempore
etribus. ab omnibus in omni loco
acris omni dominum pietatis

in qua esto quia extra ecclesiam non est verum
sacrificium reddam aut vota mea domino iact
suis spe in medio tui hierusalem cele
stis in qua est eternae pacis visio.
Psalms. CXVI. in quo monet
oes gentes ad laudem dei.

Laudate dominum
oes gentes. i. gentiles laudate
eum omnes populi iudeorum ad
sidem christi euocandi. **Laudandum est dominus**
Quoniam confirmata est super nos
misericordia eius. scilicet reparatio bovis mis
ericorditer promissa quia nunc dominus firmata quia
quod per prophetas circa banc promisit per ad
uentum christi compleuit et veritas domini
sive in his quod promisit prius et iustis. sive in
his quod minat impiis et peccatoribus manet
in eternum.

Psalms. CXVII. in quo monet ad laudem dei.

Propheta invitans omnes ad laudandum deum ait.

Confitemini domino
no profissione laudis omnes gene
raliter quoniā bonus et solus per
se et essentialiter bonus quoniā in eternū
misericordia eius. sed subuenies denote require
bus eum. **E**specialiter invitans iste ait.
Confiteatur domino confessione lau
dis israel quoniā bonus. quoniā in se
cula misericordia eius. **I**n uitans tribuz sa
cerdotalem ait. Confiteatur domino
professione laudis domus aaron quoni
am bonus. quoniā in seculum misericordia eius.
In uitans omnes de qua cūqz gente et na
tione et portione ait. Confiteatur domi
no profissione laudis oes qui timet do
minum quoniā bonus quoniā in se
culū misericordia eius. **B**ene dico quod sit
bonus quoniā in me patet qui inuo
cavi dominū de tribulatōe et exau
diuit me de angustijs liberādo et in gau
diorum latitudine induxit me.
Ep̄ma autem dominus sit mihi adiutor
no timebo hominē quantūcūqz se

uiat. **M**ontantū boiem no timebo. sed
enī quod ipse dominus est mihi adiutor
ego despiciam inimicos meos mali
gnos spūs et via et p̄secutores. **E**t quia
dominus est adiutor formis. Bonū est cōfide
re in domino quod non deficit in necessitate
et virtus potest p̄stare eterna quod cōfidere
in homine cuius salus vana est.

Bonū est sperare in domino qui ī se
sperantes nunqz derelinqt quod sperare in
principib⁹ q̄ seipso a morte eripere nō
possunt. **M**dropbera ostēdit exemplo sui
quod bonū sit cōfiderere in domino dicens. Omnes
gentes. anima mea circūdederūt me
qui cū absolon querebāt me interficere et
in noīe domini. i. non p̄ me sed p̄ auxiliū
domini pugnit p̄trariū quod virtus sum in eos

Circūdantes circūdederunt me
pleuerantes mibi in p̄pā p̄sona mala infes
rando. et in eostam graues p̄secutores vli
tus sum in noīe domini. ut supra cuius eram
verillo munitus. **C**ircūdederūt me
sicut apes volentes me pugnere gladiis tā
quod aculeis et exarserūt inuidia nitentes
me velociū columere sicut ignis spinas
cito cōburens. et in noīe domini cōigit
p̄trariū quod virtus sum in eos quod ea que
mibi intulerant in eos refusa sunt.

Bonū est sperare in domino quia
impulsus eversus sum ut caderez
in morte. sed dominus quē solū adiutorem
quesui suscepit me ne caderem. **Q**uia
fortitudo domini virtusqz fecit. scilicet im
pulsus nō corrui. et eversus steti. id est mi
bila laus erit ipm concinā ipm fortitudi
nem meam dicā quod in hac tribulatōe mor
te factus est mihi in salutem.

Quocirca vox exultatōis et salutis
resonet in secretis cordiū iustorū
qui faciunt tabernaculum domini p̄inhabitā
tem spūmancū. **Q**ualiter autem dominus
surfactus fortitudo sibi et salus ait. **E**xalte
ra. i. potentia domini fecit virtutem dando
mibi victoriam de hostibus dextera domini
exaltavit me. quod ab humilitate diuersarū
passionū virtute eius eleuatus sum.